segunda-feira, 30 de janeiro de 2023  |  Ano IX - Edição nº 01682 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Jequié
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO
N° 23/2023

Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do contrato
administrativo, com dezenove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Jurídica:

ESPAÇO VERDE E IRRIGAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 19.721.734/0001-98.

Valor Global de: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DO GRAMADO E DO SISTEMA DE IRRIGAÇÃO DO CAMPO DE FUTEBOL PROFISSIONAL DO
ESTÁDIO MUNICIPAL WALDOMIRO BORGES.

Data do Contrato: 25/01/2023.
Vigência: 12 (doze) MESES A PARTIR DA ASSINATURA.

SECRETARIA ELEMENTO DE
DESPESA

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE
RECURSO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE CULTURA E TURISMO

33903900 - OUTROS
SERVIÇOS DE
TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA

1015 - REALIZAÇÃO DE
FESTAS POPULARES E
OUTRAS

00 - RECURSOS
ORDINARIOS

Origem do Contrato: Processo Administrativo n° 554/2022 – Pregão Eletrônico n° 136/2022.

Av. Ulisses Coelho Lima | S/N | Km 3 | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6ED91A46CAB442ABB385E32F9F877F78

		2023-01-30T09:00:15-0300